一 般 競 争 （ 指 名 競 争 ） 参 加 資 格 審 査 申 請 書 変 更 届

（建設工事）

年 2 月 10 日

阪神高速道路株式会社
　　代　表　取　締　役　社　長　　殿

　　下記のとおり変更があったので届出をします。

　１．変更内容

↓

年 月 日

－ 年 月 日

○ － － － － 年 2 月 2 日

－ － － － 年 月 日

－ 年 月 日

－ － － － 年 月 日

－ － － － 年 月 日

氏名フリガナ

氏 名
電話番号 - -

行政書士等が代理申請する場合、以下の情報を入力してください。　（上部の申請事務担当者欄は空欄でご提出ください。）
郵便番号 －
氏 名 - -
メールアドレス

※「建設工事」と「測量・建設コンサルタント等」の両方に資格がある場合は、それぞれに提出が必要です。（添付書類についても同様）

※行政書士等が代理申請する場合には、委任状を提出してください。 (押印不要)

※商号・名称、代表者氏名、住所に変更が生じた際には、必ずフリガナも入力してください。

※本様式の変更事項に記載の項目以外を変更する場合は、様式2を使用してください。

※用いる文字はJIS第一水準・第二水準に規定されているものとし、それ以外の漢字については、類似漢字もしくは仮名に書き換えてください。　【例】　髙→高、﨑→崎、濵→濱など

阪神 五郎

住所（連絡先となる本支店・営
業所等）郵便番号

－

530 0005

06 1234 5678
所 属 等
メールアドレス

06 2345
住 所
電 話 番 号

住所（連絡先となる本支店・営
業所等）（フリガナ）

住所（連絡先となる本支店・営
業所等）（漢字）

6789
大阪府大阪市北区中之島３－２－４

saburo-hanshin@hanshin-kensetsu.co.jp
総務部総務課申請事務担当者

ﾊﾝｼﾝ ｻﾌﾞﾛｳ
阪神 三郎

（連絡先となる本支店・営業所
等）電話番号

2026

1234

99999

土木、橋梁（P・C）、舗装、建築、管、機械器具設
置、標識設置、維持修繕

大阪府大阪市北区中之島３－３－２３

阪神高速建設株式会社

業 者 コ ー ド

代表者氏名（漢字）

代表者氏名（フリガナ）

代表者役職名

（連絡先となる本支店・営業所
等）FAX番号

登 録 工 種

住 所

商 号 又 は 名 称

2026

大阪府大阪市北区中之島３－２－４ 大阪府大阪市北区中之島３－３－２３

代 表 者 氏 名

変 更 前 変 更 後

5677

月

ｵｵｻｶｼｷﾀｸﾅｶﾉｼﾏ

06 1234 06 5678

ｵｵｻｶｼｷﾀｸﾅｶﾉｼﾏ

－

変 更 年 月 日変 更 事 項

本社（本店）FAX番号

阪神　次郎

2026 年 2 月 2○ 日

ﾊﾝｼﾝ ﾀﾛｳ

阪神 太郎

ﾊﾝｼﾝ ｼﾞﾛｳ

阪神 次郎

goro-hanshin@gyoseisyoshi.co.jp
申請代理人

記

変更を希望する項目横に○を入れる

2026 2 2年

月 日年

本社（本店）電話番号

住所（本店）（漢字）

住所（本店）（フリガナ）

住所（本店）郵便番号

日○

業種コード、当社に登録のある全ての工種（業

種）、本社住所、商号、代表者氏名を記載して

ください。なお当社に登録のある工種（業種）は

省略せず、 全て記載してください。

変更したい項目の横に、プルダウンで〇を選択してください。

該当事項の変更前・変更後・変更年月日を記載してください。

フリガナは、市町村から半角で記載してください。

提出日を記載してください。

貴社で申請事務を担当される方の情報を記載してください。

行政書士等が代理申請される場合は、空欄でご提出ください。

行政書士等が代理申請をされる場合、記入例に従い、必要事項を記載してください。